
 
 

 

          

Toruń, dn. 4 lipca 2024 r. 

 

Zamawiający: 

Zachodniopomorski Uniwersytet Technologiczny  

w Szczecinie 

Al. Piastów 17, 70-310 Szczecin 

 

Pełnomocnik Zamawiającego: 

Nord Partner sp. z o. o.   

ul. Lubicka 16, 87-100 Toruń 

 

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
przetargu nieograniczonego na: „Kompleksowe ubezpieczenie mienia i 
odpowiedzialności cywilnej oraz ubezpieczenia pojazdów Zachodniopomorskiego 
Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie” 

Oznaczenie sprawy: 22.24.P.DUJSP 

 
 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (t.j.: Dz.U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.), Pełnomocnik Zamawiającego informuje, 

że w dniu 4 lipca 2024 r. o godzinie 12.15 otworzył wszystkie 5 ofert, które zostały złożone w 

postępowaniu na „Kompleksowe ubezpieczenie mienia i odpowiedzialności cywilnej oraz 

ubezpieczenia pojazdów Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie” do 

upływu terminu składania ofert. 

 

Część I Zamówienia: ubezpieczenie mienia i odpowiedzialności cywilnej 

Nr 
oferty  

Nazwa Wykonawcy, siedziba lub miejsce 
wykonywania działalności Wykonawcy 

Cena 
za zamówienie podstawowe 

i opcję 

2. 
Compensa TU S.A. VIG,  
al. Jerozolimskie 162, 02-342 Warszawa, 

1 268 366,04 zł 

4. 
Sopockie Towarzystwo Ubezpieczeń Ergo Hestia SA 
ul. Hestii 1, 81-731 Sopot 

1 584 756,45 zł 

5. 
Towarzystwo Ubezpieczeń Reasekuracji „WARTA” S.A.  
Rondo I. Daszyńskiego 1, 00-843 Warszawa 

1 059 520,02 zł 

 



 
 

 

          

Część II Zamówienia: ubezpieczenia komunikacyjne 

Nr 
oferty  

Nazwa Wykonawcy, siedziba lub miejsce 
wykonywania działalności Wykonawcy 

Cena 
za zamówienie podstawowe 

i opcję 

1. 
TUZ Towarzystwo Ubezpieczeń Wzajemnych 
ul. Domaniewska 41, 02-672 Warszawa 

59 111,67 zł 

3. 
Towarzystwo Ubezpieczeń Wzajemnych „TUW”  
ul. Raabego 13, 02-793 Warszawa 

92.136,00 zł 

4. 
Sopockie Towarzystwo Ubezpieczeń Ergo Hestia SA 
ul. Hestii 1, 81-731 Sopot 

94 554,00 zł 

 

Pełnomocnik Zamawiającego 

 


